Hecem Laboratoriam et Invenem presentem ad Cantam Interasam
 Nihilum in tali referendo Id sub Natio Similis Summa Quatuor Millia
 Florenorum L. Loicium per partem parti sum Secundo omni partib ob
 non completionem Imporum Dominum et singulorum Interasam facta conten.
 tionem tam intoto quam in pte toties quoties opus fuerit ad solvendum succum
 sendo In quo quidem Natio modo summo ad solvendum succubito esse ali
 qua principali ex contentis Interasam facta non completa compleda per
 tata equa Memoria sua una sumpta tam intoto quam in pte non tenent
 sicut eam sum ad Invenem partem abentis ea omnia firmiter tenent et
 adimplentur huc eius succum de Officium Interasam capite sum
 Interasam Interasam summo quo ad mandatum spectat mandatum semper
 in primo provisione termino tanquam peremptorio stare unparere re.
 frondere Natio partem huc Interasam presentis satisfacere nonne raduam
 tam debet extenditur leg ac sub succore ad eadem banca mandabit
 et obligat presentib Natio terminum primam peremptorium et alius ad
 eandem consequentes causa eandem terminos semper peremptorios Natio
 in firmitate maion Natio terminos succum separare uno vel eoq
 tra Regnum venetia Militari ad Munimenta ad fluitorem vel alio qui
 busvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quic
 tarorem etiam ultra summo Officium Interasam Interasam terminos
 dilatoribus non recipiendo Nullas Motiones appellationes ac eand
 et electiones fauendo ad summa omnia poenis simplicibus vel triplicibus
 sumis suspensionibus suspensionibus fatalibus uno suspensione Terre
 ad bello Conventiones de alio quibusvis sum reatibus et q casibus
 non subterfugendis nec modo alio quovis evadendo His sub terq.
 sentibus personalibus Reuocationibus ad summa omnia Interasam.

Grochomscy fratri suo Donant

Comparesse personaliter sum Officium et alio presentibus presentibus
 Capitaneis sum presentibus presentibus et alio presentibus presentibus
 minas presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Sancti Mentis et corporis ex parte et hinc dicitur quod quibusvis propriis et communi necesse est quod ipsa non possit separari
 et remanere in ditione que ad autum presentem attinet et cum quibuslibet
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpore et
 in subiecto palam libere publice ac per expellendum regnoa tenet et
 quilibet illorum eorumque pro se invicem recognovit quia ipse bona
 sua in fructu propria nempe totas et integras partes suasque equas
 ad se sequentes ex utriusque Leonis Metropolitani concernat et de
 voluta sua in bonis Villa Wargowisla in Pallatu Russie et de re
 Sanocensis consistencia cum omni potestate iure domine proprietate
 talis hereditario prout omnibus et singulis eandem bonorum valua
 tibus fructibus pueris redditibus censuris et solucione et obsequiis
 nuntius in universum omnibus suis agris prout prout prout
 hinc bonis propriis necnon in ditionibus nuntius deprecatur in quibuslibet
 eius fluminibus stagnis piscinis piscariis nuntius nuntius prout
 aquarum densibus habentis Malacianis Prunibus et sic et sic
 in Horis Horis domus sua tubis prout prout prout
 In quibus eorum laboribus fructibus dationibus nuntius prout
 prout et obsequiis quibusvis atque cum iure patronatus presentium
 quoniam beneficiorum privilegiorum tam Romani quam Regni
 hinc attinentibus et pertinentibus generaliter universis nullis pen
 tus exceptis et exclusis nec futuris decernendis aut quocumque alio
 reservatis sed omnibus in genere et singulis in specie sempiternis
 generis perpetuum et contra in nullo derogando verum valere
 longe preeminenter prout eandem bonorum hereditas de in
 ditione Mentis et bonis expendit et tenditur et prout eadem partes
 seu bona ipsorum et recognoscentes tenuerunt habuerunt et possi
 debant ipsorum concernentibus ac eisdem tenebant tam ex nunc
 et de facto Enno Achacio de Erchwege Erichowisla patri
 suo germano eiusque filiis et heredibus suis et successoribus
 et regnantibus prout dantur domas ac titulis prout prout et